4M0615301Q DISK PLOČA 2,00 KOM 492,00 0,00 25,00 984,00
3397014727 METUCE BRISAČA 1,00 KOM 61,60 0,00 25,00 61,60
CR2032 BATERIJA KUUČA 1,00 KOM 5,00 0,00 25,00 5,00
USLUGE RADA USLUGE RADA 6,00 SAT 50,00 0,00 25,00 300,00
Por. br. HR48343886965 Ukupno 2.517,31
OIB 48343886965 PDV 629,33
slovima tritisućestočetrdesetšest EUR 64/100 Za platiti EUR 3.146,64

HRK 23.708,36

Preračunato prema fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 2.217,31 554,33 2.771,64
Usluga na koju se obračunava PDV po stopi 25% 300,00 75,00 375,005